АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от «05» ноябре  2024 г.

                №  40- р

----------------------------------

     с. Приречное

	О внесении изменений в распоряжение администрации Приреченского сельского поселения от 24.05.2024 г. № 16-р «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской  области»

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Соглашением о передаче полномочий Верхнемамонского муниципального района  Приреченскому сельскому поселению по дорожной деятельности, по результатам проведенной инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения Приреченского сельского поселения:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Приреченского сельского поселения, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Приреченского
  сельского поселения                                                                                 Т.А. Шевлякова

Приложение
к распоряжению  № 40-р  от 05.11.2024г.

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Приреченского сельского поселения

	Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 4

	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:

	усовершенствованное покрытие 2
	покрытие переходного типа 3
	грунтовая дорога

	1
	20_210_840_ОП_МП_01
	улица
	улица       Вокзальная
	Приреченское сельское поселение
	IV
	0,675
	0,000
	0,675
	0,000

	2
	20_210_840_ОП_МП_02
	улица
	улица      Знаменская
	Приреченское сельское поселение
	IV
	2,242
	1,928
	0,232
	0,082

	3
	20_210_840_ОП_МП_03
	улица
	улица             Кирова
	Приреченское сельское поселение
	IV
	1,243
	0,959
	0,284
	0,000

	4
	20_210_840_ОП_МП_04
	улица
	улица             Ленина
	Приреченское сельское поселение
	IV
	1,946
	1,713
	0,000
	0,233

	5
	20_210_840_ОП_МП_05
	улица
	улица            Луговая
	Приреченское сельское поселение
	IV
	1,059
	0,954
	0,105
	0,000

	6
	20_210_840_ОП_МП_06
	улица
	улица      Московская
	Приреченское сельское поселение
	IV
	0,450
	0,450
	0,000
	0,000

	7
	20_210_840_ОП_МП_07
	улица
	улица          Садовая
	Приреченское сельское поселение
	IV
	3,039
	2,989
	0,000
	0,050

	8
	20_210_840_ОП_МП_08
	улица
	улица     Центральная
	Приреченское сельское поселение
	IV
	3,288
	2,251
	0,519
	0,518

	ИТОГО
	13,942
	11,244
	1,815
	0,883

	1    улица, переулок, тупик, аллея и т.д.

	2     цементобетонное, асфальтобетонное, из щебня и гравия, обработанных вяжущими материалами

	3    из щебня и гравия (шлака), не обработанных вяжущими материалами

	4    протяженность указывается  с тремя знаками после запятой